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LUNA STOZKOWE WIERTLO DO GLAZURY

50 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

LUNA STOZKOWE WIERTLO DO GLAZURY 50 mm

Uzywac niskich obrotéw.
Ostrze z weglikéw spiekanych
Chwyt szesciokatny 1/4"
Oznaczenie $rednicy
Srednica (mm) 50.00
Dtugos¢ (mm) 84.00

Stozkowe wiertto do glazury, z ostrzem z weglikéw spiekanych.
Do wykonywania duzych otworéw w ptytkach ceramicznych miekkich.

85,00 zt
69,11 zt
1-7dni
293440004
LUNA

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/luna-stozkowe-wiertlo-do-glazury-50-mm-p-33400.html
http://www.tcpdf.org

